
Motion till årsstämman i Röbergets samfällighetsförening 

Rubrik: Förslag om att anlägga en bouleplan inom samfälligheten 

Bakgrund 

Jag/ Vi föreslår att Röbergets samfällighetsförening anlägger en bouleplan som en 
gemensam och hälsofrämjande mötesplats för boende i området. Boule är en 
lågtröskelaktivitet som kan utövas av personer i alla åldrar och bidrar till ökad 
gemenskap, trivsel och trygghet. 

Motivering 

●​ Hälsofrämjande och social gemenskap​
En bouleplan skapar möjlighet till regelbunden social samvaro. Många äldre 
i området bor ensamma, och en gemensam aktivitet kan minska ensamhet 
och stärka grannsamverkan. 

●​ En aktivitet för alla generationer​
Boule kan spelas av både yngre och äldre, vilket bidrar till ökad samhörighet 
och förståelse mellan olika åldrar och livssituationer. 

●​ Ökad inkludering och sammanhållning​
En gemensam mötesplats bidrar till förståelse för att alla boende har olika 
förutsättningar men delar samma närmiljö. 

●​ Trygghet och närvaro i området​
Ett mer aktivt och levande område kan öka den upplevda tryggheten. Synlig 
närvaro kan även göra bilförare mer medvetna om att detta är ett 
bostadsområde där människor rör sig. 

●​ Trafiksäkerhet​
Inom en treveckorsperiod har vår son (21 år) och vår hund vid två tillfällen 
nästan blivit påkörda av samma mindre lastbil som kört fort och utan 
hänsyn. Ökad aktivitet och närvaro kan bidra till att dämpa riskbeteenden i 
trafiken. 

●​ Platsförslag​
Den föreslagna platsen är parkområdet närmast trappan ner mot 
återvinningen, där marken är relativt slät och jämn och därmed lämplig för 
en bouleplan. 

Yrkande 

Jag/vi yrkar att årsstämman beslutar: 

1.​ att ge styrelsen i uppdrag att anlägga en bouleplan på föreslagen 
plats eller annan av styrelsen lämplig plats inom området, samt 

2.​ att styrelsen ansvarar för utformning, kostnadsram och eventuellt 
underhåll inom föreningens ordinarie verksamhet eller enligt 
stämmans beslut. 

●​ Mvh Marie Skytt med fam, ottevägen 25  
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​
Styrelsens svar: 
Idén med en bouleplan är i grunden bra. Det är en enkel och trevlig aktivitet. 
 
Styrelsen har under arbetet med att besvara motionen fått fram att prisbilden för att anlägga 
en boulebana varierar kraftig, men uppgifter på mellan 20 000 – 200 000 kr, beroende främst 
om man gör arbete själv eller lejer ut det, samt naturligtvis även på standard och storlek. 
 
En boulebana tar en del av vår gemensamma befintliga gräsmatta i beslag. Därför bör det 
först stämmas av med oss boende om hur stort allmänintresset för en boulebana är. 
 
Samfälligheten står inför en kommande kostbar upprustning av värmesystemet och ser i 
dagsläget inte utrymme i ekonomin till anläggande av boulebana.. 
Det finns även en boulebana i närheten av förskolan Römossen som är på gångavstånd.  
 
Med anledning av ovan föreslår styrelsen att stämman avslår motionen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


